
 

 

UCHWAŁA NR 255/XXXVI/2018 

RADY GMINY W ROGOWIE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 142) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony jednego drzewa gatunku klon pospolity o obwodzie pnia 377 cm, rosnącego 

na działce nr ewid. 118 w Rogowie, ul. Akademicka 12. Przedmiotowe drzewo zostało ustanowione pomni-

kiem przyrody na mocy Zarządzenia Nr 6 Wojewody Skierniewickiego z dnia 3 marca 1990 roku w sprawie 

uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 3, poz. 65) i jest wymienione pod poz. lp. 21 

w § 1 ww. rozporządzenia. 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Rogowie 

 

 

Robert Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3443


		2018-07-11T11:09:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




